
Id: AESZN-DWDWD-IMSSK-MNWFQ-WPURU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXXI/396/2023
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH

z dnia 17 maja 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr LXXVIII/387/2023 z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za opróżnianie zbiorników bezodpływowych ( szamb) beczką asenizacyjną realizowanych 

przez Gminę Iwaniska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r poz.40 
z późn.zm. ), w związku z art. 4.1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r 
poz. 679) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVIII/387/2023 z dnia 27 marca 2023 r Rady Miejskiej w Iwaniskach w sprawie 
ustalenia opłaty za opróżnianie zbiorników bezodpływowych ( szamb) beczką asenizacyjną realizowanych przez 
Gminę Iwaniska wykreśla się dotychczasowy zapis § 4, a w to miejsce wprowadza się nowy zapis o treści : 
„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Wiesław Kowalczyk



Id: AESZN-DWDWD-IMSSK-MNWFQ-WPURU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwała Rady Miejskiej w Iwaniskach Nr LXXVIII/387/2023 z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie ustalenia opłaty 
za opróżnianie zbiorników bezodpływowych ( szamb) beczką asenizacyjną realizowanych przez Gminę Iwaniska 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego ponieważ jest aktem prawa 
miejscowego. Zmianę do Uchwały wprowadza się wypełniając zalecenie Wojewody Świętokrzyskiego. W związku 
z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


